[bookmark: _GoBack]ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ   СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09. 2019                                              ст. Мочище                                       №  28

О проведении публичных слушаний
по вопросу проекта актуализации схемы теплоснабжения на 2020 г.

В соответствии с  Федеральным  Законом  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» от 24.11.2014г. № 484-03
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  на 01 октября 2019г.  проведение публичных слушаний по вопросу проекта актуализации схемы теплоснабжения на 2020г.
1. Начало публичных слушаний в 12 час. 00 мин. по адресу: Новосибирская область Новосибирский район, ст. Мочище, ул. Линейная, 64а в здании МКУ ДК «ст. Мочище».
1. Докладчик – ВрИО Главы администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
1. Замечания и предложения по проекту актуализации схемы теплоснабжения принимаются в срок до 30 сентября 2019г. (включительно)  с 9-00 до 16-00 по адресу: ст. Мочище, ул. Линейная, 68, каб. 2 либо на сайт администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  http://www.admstan.nso.ru/
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете Новосибирского района «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области http://www.admstan.nso.ru/.
1. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете Новосибирского района «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области http://www.admstan.nso.ru/.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 ВрИО Главы администрации                                                                    П.А. Гавриленко

Исп. Каковкина К.И.